
tesa® 50699
Produktové Informace

Lepicí páska se záložkami

Produktbeskrivning
tesa® 50699 je zelená páska se záložkami, která obsahuje vrstvu PET nosiče a vrstvu silikonového lepidla.
Používá se k odstraňování fóliového krycího materiálu ze sortimentu tesa ACXplus s vysokou spolehlivostí, což je dobré
řešení balení pro zákaznické procesy, kde je potřeba řešení se záložkami.

Charakteristika
• Velmi dobré vlastnosti záložek pro sortiment tesa ACXplus

Aplikace
• Rychlé a spolehlivé odstraňování krycího materiálu ve výrobě.
• Pro aplikace s rovnými záložkami, běžně používané pro přemostění k odstranění krycího materiálu z několika kusů

pásky a/nebo výseků v jediné operaci.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PET
• Druh lepidla Silikon

• Celková tloušťka 130 µm
• Barva zelená

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 80 % • Síla přetržení 100 N/cm

Další informace
Další informace:
• tesa 50699 je vhodným řešením pro ruční aplikaci záložek sortimentu tesa ACXplus, včetně krycího materiálu tesa 78xx

PV29, krycího materiálu 778xx PV15 a krycího materiálu 772xx PV31.
• tesa 50699 je k dispozici jako fóliový materiál v logroli o rozměru 985 mm*66 m.
• Průvodce aplikací: 1) Aby byly zajištěny vlastnosti záložek, musí být alespoň jeden roh krycího materiálu zcela zakrytý

záložkou. 2) Aplikujte s 20 N/cm při teplotě 15 °C až 40 °C, abyste zabránili zadržení vzduchu. 3) Doporučená doba
působení je 30 minut před použitím. 4) Nejlepšího výkonu dosáhnete, když začnete s odstraňováním záložek / krycího
materiálu velmi vysokou rychlostí přibližně 2 m/s a pod úhlem menším než 45° mezi krycím materiálem a páskou. Další
podrobnosti najdete v části „Tipy a triky pro záložky tesa ACXplus“.

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 19

/0
2/

24
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=50699

http://l.tesa.com/?ip=50699


tesa® 50699
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 19

/0
2/

24
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=50699

http://l.tesa.com/?ip=50699

